
Schützengau Neu-Ulm

Luftpistole 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 5. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SV Diana Senden/Ay 1   SG Unterelchingen e.V. 1 1410:1359

Heinle Marina 361
Dern Karl-Heinz 351
Jäschke Melanie 349
Mockler Oliver 349

Hansmann Sylvia 348
Kampke Dr. Joachim 340
Nichols John 340
E Prinz Martin 331

SV Holzheim 1904 e.V. 1   SKF Ulm 1 1345:1351
E Stadler Corinna 353
Stötter Daniela 338
Hiller Hans 329
Rietzler Lara 325

Schremf Dieter 353
Bochtler Andre 336
Motz Ralph 331
Pfister Matthias 331

Tabelle

  1. TELL Holzschwang e.V. 1   6 : 2   Punkte 5520  Ringe Schnitt:    1380,00
  2. SKF Ulm 1   6 : 2   Punkte 5472  Ringe Schnitt:    1368,00
  3. SG Unterelchingen e.V. 1   4 : 4   Punkte 5518  Ringe Schnitt:    1380,00
  4. SV Diana Senden/Ay 1   4 : 4   Punkte 5439  Ringe Schnitt:    1360,00
  5. SV Holzheim 1904 e.V. 1   0 : 8   Punkte 5401  Ringe Schnitt:    1350,00

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Heinle Marina SV Diana Senden/Ay 1 361 Ringe
  2. Schremf Dieter SKF Ulm 1 353 Ringe
  3. Stadler Corinna SV Holzheim 1904 e.V. 1 353 Ringe
  4. Dern Karl-Heinz SV Diana Senden/Ay 1 351 Ringe
  5. Jäschke Melanie SV Diana Senden/Ay 1 349 Ringe
  6. Mockler Oliver SV Diana Senden/Ay 1 349 Ringe
  7. Hansmann Sylvia SG Unterelchingen e.V. 1 348 Ringe
  8. Kampke Dr. Joachim SG Unterelchingen e.V. 1 340 Ringe
  9. Nichols John SG Unterelchingen e.V. 1 340 Ringe
10. Stötter Daniela SV Holzheim 1904 e.V. 1 338 Ringe
11. Bochtler Andre SKF Ulm 1 336 Ringe
12. Motz Ralph SKF Ulm 1 331 Ringe
13. Pfister Matthias SKF Ulm 1 331 Ringe
14. Prinz Martin SG Unterelchingen e.V. 1 331 Ringe
15. Hiller Hans SV Holzheim 1904 e.V. 1 329 Ringe
16. Rietzler Lara SV Holzheim 1904 e.V. 1 325 Ringe



Schützengau Neu-Ulm

Ergebnisse des 5. Wettkampftages der Vorrunde
Luftpistole

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SV Burlafingen e.V. 1 Arabul Umut 374 Ringe 1440 Ringe
Kagan Gülay 360 Ringe
Schmidt Marc 358 Ringe
Schramm Detlef 348 Ringe

2. SV Thalfingen 1 Scherthan Wilhelm 367 Ringe 1422 Ringe
Müller Jürgen 367 Ringe
Kussinger Martin 354 Ringe
Mayer Isolde 334 Ringe

3. SV Diana Senden/Ay 1 Heinle Marina 361 Ringe 1410 Ringe
Dern Karl-Heinz 351 Ringe
Jäschke Melanie 349 Ringe
Mockler Oliver 349 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Arabul Umut SV Burlafingen e.V. 1 374 Ringe
  2. Scherthan Wilhelm SV Thalfingen 1 367 Ringe
  3. Müller Jürgen SV Thalfingen 1 367 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Mayer Helmut SG Steinheim 1 362 Ringe
  5. Heinle Marina SV Diana Senden/Ay 1 361 Ringe
  6. Kagan Gülay SV Burlafingen e.V. 1 360 Ringe
  7. Göbel Jürgen SG Steinheim 1 358 Ringe
  8. Schmidt Marc SV Burlafingen e.V. 1 358 Ringe
  9. Kussinger Martin SV Thalfingen 1 354 Ringe
10. Schremf Dieter SKF Ulm 1 353 Ringe
11. Stadler Corinna SV Holzheim 1904 e.V. 1 353 Ringe
12. Herzog Alois Donauschützen Neu-Ulm 1 353 Ringe
13. Mudrak Thomas Sportschützen Aufheim 1 353 Ringe
14. Dern Karl-Heinz SV Diana Senden/Ay 1 351 Ringe
15. Stocker Josef SV Thalfingen 2 351 Ringe


